ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNIcIPÂI- DE ARoEIRA MENSÁRIo oFICIAL Do tEGIsLATIvo
"Casa de Pedro de Andradê" lnstituído pela Lêi Municipal N.e834/2013

Dotodo de 04 a 29 de MAIO de 2020
ANO 2020 n.9

Portaria de n.s 005/2020. AÍoeiras-PB, 04 de MAIO de 2020.

O Presidente da Câmara Municipal de Aroeiras, Estado da paraíba,

usando das atribuições lhe conferidas pelo Regimento lnterno da
Casa, em seu Art. 21, lnciso lll, alínea "a",

RESOLVE:

NOMEAR OS SENHORES ALEX AGUIAR DE LIMA,ALEX FABIANNI
CAVALCANÍ| GERMANO E ÍIAGO INACIO DA 5|LVA, para, sob a

Presidôncia do primeiro, comporem a COMISSÃO PERMANENTE DE

LlClfAçÃO da Cámara Municipal de Aroêiras-PB , vigorando ê

prêsente portaria a partir desta data.

Aroeira5 - PB, 04 de MAIO de 2020.

ANTONIO.JOSE DA SITVA

PRESIDENTE

RUA zeÍertno de Pduld,627, Centro-Arceiras - PB.

CNPI n.e 24.7o7.787/Un7-86 - Fone (83 3396 7323.